



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Brdr. Lorenzens Ejendomsselskab Skærbæk ApS
Ribevej 26
6780 Skærbæk
CVR nr. 10 28 50 70

Årsrapport for 2017
(32. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

Skærbæk den, ²⁸/₁₃ 2018

Dirigent Boy Lorenzen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Lorenzens Ejendomsselskab Skærbæk ApS
Ribevej 26
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 10 28 50 70

Stiftet: 9. juni 1986

Hjemsted: Skærbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boy Peter Lorenzen

Revisor

Revisionscentret Tønder

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 49.074 mod et resultat efter skat på kr. 48.261 året før.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>106.422</u>	<u>108.238</u>
Resultat før finansielle poster	106.422	108.238
Afskrivninger af materielle og immaterielle		
1. anlægsaktiver	-37.307	-37.307
2. Andre finansielle indtægter	20.308	20.559
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.407</u>	<u>-29.513</u>
Ordinært resultat før skat	63.016	61.977
4. Skat af årets resultat	<u>-13.942</u>	<u>-13.716</u>
Årets resultat	<u><u>49.074</u></u>	<u><u>48.261</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>49.074</u>	<u>48.261</u>
Disponeret i alt	<u><u>49.074</u></u>	<u><u>48.261</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Grunde og bygninger	1.435.702	1.473.009
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.435.702</u>	<u>1.473.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.435.702</u></u>	<u><u>1.473.009</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>519.055</u>	<u>498.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>519.055</u>	<u>498.790</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>18.976</u>	<u>14.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>538.031</u></u>	<u><u>513.540</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.973.733</u></u>	<u><u>1.986.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	315.000	315.000
Overført overskud	717.556	668.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.032.556</u>	<u>983.482</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>298.347</u>	<u>302.775</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.347</u>	<u>302.775</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.810	675.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>19.020</u>	<u>18.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.830</u>	<u>700.292</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>642.830</u>	 <u>700.292</u>
 Passiver i alt	 <u>1.973.733</u>	 <u>1.986.549</u>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	315.000	0	668.482	983.482
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.074</u>	<u>49.074</u>
Egenkapital ultimo	<u>315.000</u>	<u>0</u>	<u>717.556</u>	<u>1.032.556</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Bygninger	37.307	37.307
	37.307	37.307
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.265	20.126
Renteindtægter i øvrigt	43	433
	20.308	20.559
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	26.027	29.045
Renteomkostninger i øvrigt	380	468
	26.407	29.513
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	18.370	17.842
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo		0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	298.347	302.775
Udskudt skat i alt	298.347	302.775
Udskudte skatteforpligtelser primo	-302.775	-306.901
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-4.428	-4.126
Skat af årets resultat	13.942	13.716

Kr. Sidste år

Note 5. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo	2.330.770	2.330.770
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>2.330.770</u>	<u>2.330.770</u>
Afskrivninger primo	-857.761	-820.454
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-37.307	-37.307
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-895.068</u>	<u>-857.761</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.435.702</u></u>	<u><u>1.473.009</u></u>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 1.250.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	79.750	79.750
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>79.750</u>	<u>79.750</u>
Afskrivninger primo	-79.750	-79.750
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-79.750</u>	<u>-79.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i aktiver

På selskabets bygning og grund beliggende Ribevej 26, matr. 0737, Skærbæk ejerlav, er tinglyst følgende hæftelser:

1. Danske Bank, ejerpantebrev nom. kr. 600.000

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

	Kr.	Sidste år
Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>1.435.702</u>	<u>1.473.009</u>

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.